אחד השיקולים המנחים תובעים בשאלה את מי לתבוע הוא שיקול "הכיס העמוק", כלומר מי מכל הגורמים מסוגל לשלם סכומים גבוהים כפיצוי על הנזק.

זיון בטיחות ואיכות
אם באינטרנט
www.osh.org.il

בטיחות וגיהות

המוסד לבטיחות ולגיהות
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

גיליון 568
מאי-יוני 2018
סיון-תמוז תשע"ח

ביקור בתערוכת INTERMAT לחדשנות טכנולוגית בבנייה

בתערוכה, שהתקיימה בפריז, הוצגה מערכת התראה על אזור עבודה לא בטוח

1. המפעיל מקבל צפירה בתא המפעיל על הפרעה באזור הסטרילי שהוגדר מראש.
2. בז-זמנית, שבב, שמותקן על קסדת העובד, מפעיל רטט וצפצוף בקסדת העבודה.
3. התראה שלישית מתקבלת במערכת ה-LED, שמותקנת באפוד הזוהר של העובד.